Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад д.Казинка

Елецкого муниципального района

Приказ

От 12.02.2016г.                                                                  № 32

Об утверждении плана мероприятий

по подготовке и проведению 71-ой годовщины

празднования Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов

   В целях патриотического воспитания воспитанников и чувства

гордости за победу в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в

ознаменование 71-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне

     ПАРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению  71-ой

годовщины празднования Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов (приложение).

2. Назначить ответственным за сбор и подготовку информации в ходе

реализации плана мероприятий, посвященных 70-летию Победы в

Великой Отечественной войне,  педагогов

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ                                             А.В.Овсянникова

С приказом ознакомлены:

Калинина И.Н.

Долматова С.Н.

Ларина О.А.

Коростелева Л.М.

Хабибулина А.Л.